РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования-

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _26.06.2014 г.   №_373___
      р. п. Маркова
О   подготовке    документации   по     планировке

территории  и проекта межевания  незастроенной

территории   ЖК  «Луговое»,  расположенной   на

земельном участке на землях населенных пунктов,

принадлежащем ООО «ВостСибСтрой»
      Руководствуясь  статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 23 Устава Марковского муниципального образования, рассмотрев заявление генерального директора ООО «ВостСибСтрой», свидетельство о государственной регистрации права от 07.05.2014 года 38 АЕ 370844  и представленные документы,
Администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке  и межеванию  незастроенной территории   ЖК  «Луговое»,  расположенной  на земельном участке общей площадью 461123 кв. м на землях населенных пунктов, принадлежащих ООО «ВостСибСтрой».

2. Земельно-архитектурному отделу (начальник отдела Бублик Н. В.) организовать работу по подготовке проекта планировки и межевания незастроенной территории   ЖК  «Луговое»,  расположенной  на земельном  участке общей площадью 461123 кв. м. на землях населенных пунктов.
3.  Подготовку вышеназванной документации осуществить собственнику земельного участка: ООО «ВостСибСтрой».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте администрации Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления поручить начальнику земельно-архитектурного отдела администрации Бублик Н. В.

Глава Марковского

муниципального образования                                                          Г.  Н.  Шумихина
Проект подготовлен:

начальник земельного отдела

администрации                                                                             Н. В. Бублик

СОГЛАСОВАНО:

начальник юридического

отдела                                                                                          В. М. Кизурова